de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento dos
interessados o resultado do processo da sessão,  que teve como
vencedora e Habilitada a EMPRESA :ODDS COMUNICACAO LTDA
/  48.324.219/0001-72   no  valor  global  por  item  único  de  R$
146.400,00 (cento e quarenta e seis mil, quatrocentos reais).
TIBAU DO SUL/RN, 19 de MAIO DE 2023.
Pregoeiro Oficial da CMTS.